КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО"

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

п.Мятлево

№  22                                                                                          от 13 мая 2016 г.

[bookmark: _GoBack]Об утрате функционального назначения
двухэтажного здания учебного корпуса № 1,
расположенного по адресу: п.Мятлево, ул.Интернациональная 28

В связи с ликвидацией Государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования Калужской области «Профессиональное училище № 20» (приказ Министерства образования и науки Калужской области № 868 от 25.05.2012г.), поселковый Совет
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим свое функциональное назначение – учебно-образовательного и дошкольного воспитания, двухэтажное кирпичное здание учебного корпуса № 1, общей площадью 902 кв.м, расположенного по адресу: Калужская область, Износковский район, п.Мятлево, ул.Интернациональная д.28 .

2. Использование здания в качестве учебного заведения считать нерентабельным.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Поселок Мятлево»                                 С.В.Кузьмина